
Sprawozdanie z działalności Wydziału Marketingu Podkarpackiego Wojewódzkiego 

Związku Piłki Siatkowej Za okres 06.2023 do 06.2024 

. Wydział Marketingu w okresie od 06.2023 do 06.2024 pracował w składzie : 

 Marcin Janusz – Przewodniczący 

 Maciej Dziedzic – Członek  

Krzysztof Ignaczak – Członek 

 Wydział dyscypliny kolejny rok poświęcił na dalszy rozwój marketingowy związku. 

Wydział marketingu w dalszym ciągu starał się rozwijać współprace z lokalnymi 

mediami jak Polskie radio Rzeszów , radio Centrum Rzeszów , Podkarpacie Live.  

Wydział marketingu poraz kolejny wziął aktywny udział w przygotowaniu , organizacji 

i promocji wielu siatkarskich imprez w regionie jak choćby  festiwal sportu w Jaśle, 

turniej towarzyski Profamilia. We współpracy z wydziałem siatkówki plażowej 

zorganizowano w Krośnie turniej mixtów oraz cały cykl rozgrywek młodzieżowych 

turnieje w Rzeszowie , Błażowej , Krośnie. W miesiącu sierpniu 2023 wydział 

marketingu zaangażował się w organizacje międzypaństwowych meczów seniorskich 

kobiecych  reprezentacji Polski i Turcji które odbyły się na halach w Krośnie i Mielcu.  

W roku ubiegłym udało się kontynuować współprace z obecnymi sponsorami jak 

również udało się pozyskać kolejne firmy dzięki których wsparciu zakupione zostały 

medale i upominki dla młodzieży uczestniczącej w rozgrywkach młodzieżowych 

.Jednym z nowych sponsorów związku została firma Ansel która była fundatorem 

głównej nagrody w pierwszej historycznej edycji pucharu Podkarpacia w siatkówce 

mężczyzn. Kontynuowana była współpraca z firmą Cutline dzięki pomocy której 

ubrano w komplety meczowe zarówno kadry wojewódzkie jak i znaczną część 

klubów w regionie . Kolejnym pomysłem który będzie wkrótce realizowany to 1 

mistrzostwa Polski Wzps-ów które odbędą się w Kielnarowej.  Wydział marketingu 

dziękuje za współprace władzom PZPS jak również zarządowi PWZPS oraz 

wszystkim wydziałom PWZPS . 

 Marcin Janusz Przewodniczący Wydziału Marketingu PWZPS w Rzeszowie 


